=l SNP 1520.1 Straight-Line armaturen
W\ [FMY Voor aansluiting op INOTEC NEA monitoring systemen

INOTEC

Noodverlichting

Hoogwaardig vluchtrouteaanduiding armatuur, gemaakt van hoog-
waardig gepoedercoat aluminiumprofiel. Zeer vlak en strak design met

Technische gegevens
Herkenningsafstand: 20 m
Materiaal: Gepoedercoat gegoten aluminium
Lichtbron: 12 x0,1W LED module
Nom. spanning AC: 230V AC £10% 50/60 Hz
Nom. stroom AC: 20mA
Artikel

SNP 1520.1 D/WA LED NE/SV

Kleuren RAL7015 RAL9016 RAL (speciale)
Art. Nr. 101250216 101250115 101250317
Wandopbouw- of plafond-  Lichtkleur: 6500 K Bescherming: IP40
montage
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SNP 1520.1 ES LED NE/SV

RAL 9016

101252640
Lichtkleur: 6500 K

Kleuren
Art.Nr.
Kabelpendel montage Bescherming: IP40

SNP 1520.1 PM LED NE/SV

RAL7015
101249610

RAL9016
100729244
Lichtkleur: 6500 K

Kleuren

Art. Nr.

RAL (speciale)
101249711

Parallelle wandmontage Bescherming: IP40
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een perfect homogeen uitgelicht pictogram door geoptimaliseerde
LED technologie met een lichtopbrengst > 500 cd/m?> Zeer vlak en strak
design en leverbaar in elk gewenste RAL kleur.

Schijnb. vermogen: 4,5VA
Inschakelstroom: 8A/50us
Beschermingsklasse: |

Rijgklem: max. 2,5 mm? aderdikte
Temperatuurbereik: -15..+40°C

SNP 1520.1 E LED NE/SV
RAL7015
101252337

RAL9016
101252236
Lichtkleur: 6500 K

Kleuren
Art. Nr.

RAL (speciale)
101252438

Plafondinbouw montage Bescherming: IP40
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SNP 1520.1 P LED NE/SV
RAL7015
101251428

RAL9016
101251327
Lichtkleur: 6500 K

Kleuren
Art. Nr.

RAL (speciale)
101251529

Pendelmontage Bescherming: IP40
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SNP 1520.1 S LED NE/SV
Kleuren RAL7015 RAL9016 RAL (speciale)
Art.Nr. 101250822 101250721 101250923

Kabelmontage Lichtkleur: 6500 K Bescherming: IP40
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230V
NE/SV

Omschrijving

Blindplaat 1520

LM 1520.1 D/P/S/ES/WA/LINE E 12/6,5K
RAL9016

LM 1520.1 PM 12/6,5K RAL9016
NE-ET 9/24 SVmax.24VDC,320mAconst

Pictogramplaat 1520 PL

Pictogramplaat 1520 PL verticaal
Pictogramplaat 1520 PL verticaal, zonder
Pictogramplaat 1520 PL, zonder Logo
Pictogramplaat 1520 PLO
Pictogramplaat 1520 PLU
Pictogramplaat 1520 PO

Accessoires

benodigd

benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd

Art. nr.
undefined
100680542
104794251

104789096
101420570

100699235
100699841
101221318
101220712
101222530
101222126
101222025

Omschrijving

Pictogramplaat 1520 PO zonder Logo
Pictogramplaat 1520 PR

Pictogramplaat 1520 PR verticaal
Pictogramplaat 1520 PR verticaal, zonder
Pictogramplaat 1520 PR, zonder Logo
Pictogramplaat 1520 PRO

Pictogramplaat 1520 PRU

Pictogramplaat 1520 PU

Pictogramplaat 1520 PU verticaal
Pictogramplaat 1520 PU verticaal, zonder
Pictogramplaat 1520 PU, zonder Logo
Pictogramplaat 1520 Speciaaluitvoering
Wireset 3m, SNP 101x,10x0,121x,15x0,72xx
Wireset 5m, SNP 101x,10x0,121x,15x0,72xx

INOTEC

Noodverlichting

Accessoires
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
optioneel

optioneel

Art. nr.
101221924
100699336
100699942
101221419
101220813
101222631
101222227
100699437
100700043
101221520
101220914
101224146
102384005
102384106



